Приложение № 5
к приказу от 16.01.2019 №18-ОД

Директору

МАОУ  «Ярковская СОШ»
О.В.Щукиной

                                                            Родителя (законного представителя)
                                                                фамилия____________________________

   имя_________________________________
                                                                   отчество____________________________

Место регистрации (жительства):
село________________________________
улица_______________________________

                                             дом__________корп._____кв.___________
телефон: дом.________________________
сот._________________________________

                          адрес электронной почты_______________
___________________________________

заявление.

           Прошу принять моего ребенка

 ____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

в  ________  класс    филиала    МАОУ   «Ярковская   СОШ»   «Щетковская   СОШ

им. В.П. Налобина»

Число, месяц, год рождения ребенка_______________________________________

Место рождения ребенка:

город (село)___________________________________________________________

область, район_________________________________________________________

страна________________________________________________________________

         С положением о филиале МАОУ «Ярковская СОШ» «Щетковская СОШ им.
В.П.Налобина», лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации,  основными образовательными
программами, стандартом качества оказания муниципальной услуги «Общее и
дополнительное образование в общеобразовательных учреждениях», правами и
обязанностями обучающихся, регламентирующими организацию образовательного
процесса, ознакомлен(а) _____________(подпись)

Ребенок в моем присутствии ознакомлен(а)___________________(подпись)

Согласен (на) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка
в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных»________________(подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата_______________________                       Подпись________________________